ADENDO MODIFICADOR ao EDITAL n° 1/2025 -LicitaMoot

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, no uso de suas atribuições

legais, torna público o presente Adendo Modificador, que altera disposições do Edital do

1º LicitaMoot, conforme especificado abaixo:

1. ALTERAÇÕES NO CRONOGRAMA

Onde se lê:  Data do evento: 04 e 05 de março de 2025
Período de inscrições: 14/02/2025 a 23/02/2025

Leia-se: Nova data do evento: 25/03/2025
Prorrogação das inscrições: até 17/03/2025 às 23h59

2. ALTERAÇÃO NO FORMATO DO EVENTO

Onde se lê: O evento ocorrerá em duas etapas, realizadas em dias distintos.

Leia-se: Todas as etapas serão realizadas em um único dia – 25/03/2025.

3. COMUNICADO – TRÂMITE PARA INSCRIÇÃO

Os interessados devem acessar o link de inscrição e preencher o formulário. Após o

preenchimento, o documento deve ser encaminhado para o e-mail:

eventos@supel.ro.gov.br.

Link para inscrição: Inscreva-se
Formulário: Preencha

1

https://www.sympla.com.br/evento/licita-moot-1-edicao/2830716
https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2025/02/FICHA-DE-INSCRICAO-1.pdf

4. ATUALIZAÇÃO DE DISPOSITIVOS DO EDITAL

4.1 Modificação do Item 3.1 – Formato da Competição

Onde se lê: Item 3.1 – Formato da Competição

Leia-se: Item 3.3 – Formato da Competição

Item 3.3 DO FORMATO

5. DIVULGAÇÃO DAS INFORMAÇÕES

a) As informações oficiais serão divulgadas nos canais institucionais da SUPEL.

b) Após validação final, será realizada ampla divulgação para maximizar a adesão.

c) Fique por dentro através do link oficial:

https://rondonia.ro.gov.br/supel/institucional/1o-licitamoot/

Comissão Organizadora do Moot de Licitações
Marco Silva Almeida Junior

Maria Eduarda Oliveira Lima

Marcos Daniel de Alencar Marlo

Israel Evangelista da Silva

SUPERINTENDENTE ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

2

https://rondonia.ro.gov.br/supel/institucional/1o-licitamoot/
https://rondonia.ro.gov.br/supel/institucional/1o-licitamoot/

	1. ALTERAÇÕES NO CRONOGRAMA
	2. ALTERAÇÃO NO FORMATO DO EVENTO
	3. COMUNICADO – TRÂMITE PARA INSCRIÇÃO
	4. ATUALIZAÇÃO DE DISPOSITIVOS DO EDITAL
	4.1 Modificação do Item 3.1 – Formato da Competição

	5. DIVULGAÇÃO DAS INFORMAÇÕES